I STATMI

POZEMKOVY
URAD

=1 C.j.: SPU 315874/2025
UID: spudms00000015817092

Prehled nabidkovych cen podanych uéastniky ve vybérovém fizeni

Nazev verfejné zakazky:

,Komunikace C1b v k.u. Chotémice*

Nabidkova cena v K¢ bez DPH

7 152 328,89

7 768 133,14

8 575 002,77

8 677 939,35
8 698 466,43

V Ceskych Budé&jovicich dne 04.08.2025

Zapsala: Ing. Jarmila Najmanova
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